Atos do Poder Executivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE REMIGIO
C.N.P.J. (MF) 09.048.976/0001-09.

AV. JOAQUIM CAVALCANTE DE MORAIS, 96.
CEP: 58398-000 – CENTRO – REMIGIO – PB

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EDITAL Nº003/2023

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO DESTINADO
AO PROVIMENTO DA FUNÇÃO DE GESTOR ESCOLAR E GES-
TOR ADJUNTO DO MUNICÍPIO DE REMÍGIO/PB.
O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, torna
público o Resultado do Exame de Títulos Processo Seletivo para gestores
escolares e gestor adjunto conforme publicação do Diário Oficial n°38/C
(27/09/2023).

CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA ENTREVISTA

CANDIDATOS DESCLASSIFICADAS PARA ETAPA DA ENTREVIS-
TA

Remígio, 01 de novembro de 2023.

Roberval da Silva Pereira
Secretario de Educação

REMÍGIO, 27 DE OUTUBRO DE 2023 - EDIÇÃO EXTRA Nº 43/C (01/11/2023) - PÁGINA 01

NOME
PONTUAÇÃO
DE TÍTULOS

EDVONE SOARES 145

CRIZOLEIDE DE FREITAS 145

MARILANDIA BELMINO DE SOUZA SANTOS 145

JOSÉ LAURENTINO NETO 145

JOÃO LUCAS SOARES DA SILVA 137

SANDRA ELIAS DA SILVA 133

SAMARA SYENNE GONÇALVES DE OLIVEIRA 133

CELIA MARIA DA SILVA LIMA DA SILVA 127

EVERSON DA COSTA NUNES 119

ALBERTINO SOARES DE ARAÚJO 115

MARIA DAS NEVES ANDRÉ SOARES 85

ELISÂNGELA ATÁNAZIO FELIX 75

JULIANA PEREIRA DA SILVA 69

ROSA BALBINO DA SILVA 59

ELIANE CONCEIÇÃO LIMA DE ANDRADE 63

NOME
PONTUAÇÃO
DE TITULOS

ELINDALCY FERNANDES TARGINO

De acordo com
o item V, Capi-
tulo 4 não
atingiu a pon-
tuação de corte,
cinquenta
pontos.

IZONEIDE FIDELIS VIRGÍNIO